
Zarządzenie Nr KW.120.58.2011
Wójta Gminy Darłowo
z dnia 20 maja 2011 r.

w sprawie zmian organizacyjnych w Urzędzie Gminy Darłowo

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, zpóźn. zm.)

Wójt Gminy Darłowo
zarządza co następuje:

§1.
1. W związku z realizacją inwestycji pn. „Oczyszczalnia Ścieków w Rusku" w Urzędzie

Gminy Darłowo tworzy się Referat Oczyszczania Ścieków, zwany dalej „Referatem",
w skład którego wchodzą następujące stanowiska pracy:

1) kierownik Oczyszczalni Ścieków w Rusku - 1 etat;
2) pracownik techniczny - 1 etat;
3) technolog - 1/2 etatu;
4) laborant - 1/2 etatu;
5) robotnik gospodarczy, konserwator - 3 etaty.

2. Kierownikiem Referatu jest Zastępca Wójta Gminy.
3. Referat będzie funkcjonował do 30 września 2011 roku tj. do czasu przekazania

oczyszczalni ścieków Gminnemu Zakładowi Użyteczności Publicznej w Dąbkach.

§2.
1. Z dniem 1 października 2011 r. zadania dotyczące prowadzenia oczyszczalni ścieków

zostaną przekazane Gminnemu Zakładowi Użyteczności Publicznej w Dąbkach.
2. Pracownicy Referatu staną się z dniem 1 października 2011 r. pracownikami Gminnego

Zakładu Użyteczności Publicznej w Dąbkach na podstawie art. 231 Kodeksu pracy.
3. Do czasu zatrudnienia pracowników w Referacie czynności będą wykonywane przez

pracowników Urzędu Gminy Darłowo oraz Gminnego Zakładu Użyteczności Publicznej
w Dąbkach na umowę zlecenia.

§3.
Zobowiązuje się Dyrektora Gminnego Zakładu Użyteczności Publicznej w Dąbkach do
przekazania Wójtowi Gminy Darłowo w terminie do 30 czerwca 2011 r. Regulaminu
Organizacyjnego uwzględniającego przejęcia oczyszczalni ścieków w celu jego
zatwierdzenia.

§4.
Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Darłowo oraz Dyrektorowi
Gminnego Zakładu Użyteczności Publicznej w Dąbkach .

§5.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 20 maja 2011 roku


